ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
_____________________________________________________________________________
От 29.10.2021г
« О внесении изменений и дополнений в решение Совета Раменского сельского поселения от 28 декабря 2020 года № 26 « О бюджете Раменского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (в действующей редакции), Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г № 131-ФЗ (в действующей редакции), Уставом Раменского сельского поселения Палехского муниципального района, в целях регулирования бюджетных правоотношений Совет Раменского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Раменского сельского поселения о «Бюджете Раменского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» от 28.12.2020 г №26:
1.1. В статье 1 п.1 п.п.а)
- по строке «Общий объем доходов бюджета Раменского сельского поселения» цифры «11371118,42» заменить цифрами «12100227,42», - по строке «Общий объем расходов бюджета Раменского сельского поселения» цифры «11371118,42» заменить цифрами «12100227,42»;
1.2. В приложение №2 « Доходы бюджета Раменского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2021 год на плановый период 2022 и 2023 годов».
- по коду дохода 90720240014100000150 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями» в графе за 2021 год цифры «2522412,42» заменить цифрами «3251521,42».
1.3. В Приложении № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Раменского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в графе за 2021 год цифру «11371118,42» заменить цифрами «12100227,42».
1.4. В Приложении № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Раменского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Раменского сельского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления Раменского сельского поселения (муниципальных органов Раменского сельского поселения), группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Раменского сельского поселения на 2021 год»:
- по строке «0200000000» Муниципальная программа «Развитие транспортной системы Раменского сельского поселения» цифры «1382877,44» заменить цифрами «2111986,44»
- по строке «0220210200» Осуществление части полномочий в соответствии с заключенными соглашениями по решению вопросов местного значения в области дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения цифры «1382877,44» заменить цифрами «2111986,44»
1.5. В Приложении №8 «Ведомственная структура расходов бюджета Раменского сельского поселения на 2021 год».
- по строке «90704090220210200» Осуществление части полномочий в соответствии с заключенными соглашениями по решению вопросов местного значения в области дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения цифры «1382877,44» заменить цифрами «2111986,44»
1.6. В статье 8 п.5)
- по программе муниципальных гарантий Раменского сельского поселения в валюте Российской Федерации на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 12 к настоящему решению. Приложение 12 издать в новой редакции.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде согласно Устава Раменского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области.
Глава Раменского сельского поселения
Палехского муниципального района: Молотова Т.В.
Председатель Совета Раменского сельского поселения: Волкова О.В.
[bookmark: _GoBack]